
UCHWAŁA NR XIV/50/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, 
poz.1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy  Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r.:

- zmniejsza  się dochody i wydatki o kwotę 3 600 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 11 942 456,67 zł.

w tym:

- dochody bieżące 11 842 456,67 zł

- dochody majątkowe 100 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w kwocie 1 690 256,67 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 11 660 902,67zł

w tym:

- wydatki bieżące 11 027 350,67 zł

- wydatki majątkowe 633 552,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 1 690 902,67 zł

3. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 281 554,00 zł

4. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 281 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, z 
2015 r. poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358

Id: 37E64BAD-8DD8-4046-8CC5-8C33FA3B409B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/50/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 24 lutego 2016 r.

ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00

92195 Pozostała działalność 3 600,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 600,00

3 600,00 0,00
3 600,00

Id: 37E64BAD-8DD8-4046-8CC5-8C33FA3B409B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/50/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 24 lutego 2016 r.

ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00 0,00

92195 Pozostała działaność 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Razem: 3 600,00

3 600,00

Id: 37E64BAD-8DD8-4046-8CC5-8C33FA3B409B. Podpisany Strona 1




